令和７年７月３日

お客さま 各位

田川信用金庫

当金庫インスタグラムの偽アカウントについて

平素より田川信用金庫をご利用いただき、誠にありがとうございます。

このたび、田川信用金庫の公式インスタグラムアカウント（＠ｔａｇａｗａｓｈｉｎｋｉｎ）

になりすましたアカウントが確認されております。

偽アカウントは、「似たユーザー名」、「同じプロフィール画像」などを使用して

いますが、当金庫とは一切関係ございません。

当金庫から「ＤＭによるリンクの誘導」、「お客様のカード情報や口座情報を

お伺い」することは一切ございません。

「偽アカウントからのＤＭの開封や返信」、「メッセージ内に記載されたＵＲＬへ

のアクセス」、および「個人情報等の入力」などの行為を決して行わないよう、

十分なご注意をお願い申し上げます。

なりすましアカウントに

ご注意ください

田川信用金庫のアカウントは、

＠ｔａｇａｗａｓｈｉｎｋｉｎのみになります。

以   上